家 庭 用 浄 化 槽 設 置 工 事 見 積 書

平成  年  月  日

補助申請者                様

見積者 住所

氏名                          ○印

 小城市家庭用浄化槽設置整備事業に係る浄化槽設置工事について下記のとおり見積もりいたします。

１ 工 事 名                    家庭用浄化槽設置工事

２ 工 事 場 所  小城市

３ 浄化槽設置工期  平成   年   月   日 から 平成   年   月   日 まで

４ 見 積 金 額  金            円

５ 見 積 内 訳

種  別 規  格 数  量 単位 単  価 金  額 備  考

掘 削 工 事   ㎥

埋 め 戻 し 工 事   ㎥

残 土 処 理 費   ㎥

基 礎 栗 石 工 事 目潰砂利を含む  ㎥

基 礎 コ ン ク リ ー ト 型枠を含む  式

浄 化 槽 製 品 費   基

浄 化 槽 設 置 工 事   式

補 強 コ ン ク リ ー ト 型枠・鉄筋工事含む  式

天 端 コ ン ク リ ー ト 型枠・鉄筋・天端均し含む  式

駐 車 場 工 事 費 用 支柱工事含む  式

排 水 管 接 続 工 事 接続管含む  式

直 接 工 事 費 計

仮 設 工 事 丁張り・矢板工事等  式

諸 経 費 重機運搬を含む  式

工 事 価 格 計

消 費 税 相 当 額

工 事 費 合 計 額